

EDEKA Georg wünscht

Frohe Ostern



Zum Osterfest finden Sie bei **EDEKA Georg** alles, um Ihre Liebsten so richtig zu verwöhnen in einer großen, vielfältigen Auswahl. Und damit nicht genug – auch die Preise sind zum Verwöhnen!



Milka Schmunzelhase Alpenmilch
verschiedene Sorten,
90 g (1 kg = € 17,67)

1.59



Milka Nascher Ei
124-g-Packung
(1 kg = € 22,50)

2.79



Milkas Ostermischung
126-g-Packung
(1 kg = € 19,76)

2.49



Köhler Kisse
315-g-Packung
(1 kg = € 7,90)

2.49



Ritz Cracker
200-g-Packung (1 kg = € 7,45)

1.49



Zart gereiftes Rindfleisch aus Deutschland
Tafelspitz aus der Keule,
saftig und zart, 100 g

1.29

EXKLUSIV FÜR EDEKA GEORG



Allendorf Taunus Cuvee Brut Sekt
0,75-L-Flasche
(1 L = € 13,32)

9.99

EXKLUSIV FÜR EDEKA GEORG



Kruger Rumpf Grauburgunder oder Rose
0,75-L-Flasche
(1 L = € 9,32)

6.99



Aldo Classico Olio extra vergine di Oliva
0,5-L-Flasche
(1 L = € 17,76)

8.99

JUBILÄUMSGEWINNSPIEL

Gewinnen Sie einen von drei Einkaufsgutscheinen im Wert von 150 € für Ihren Einkauf bei EDEKA Georg.



Eilles Gourmet Kaffee vakuum gemahlen, 500 g
(1 kg = € 12,98)



6.49

Eilles Gourmet Kaffee Crema ganze Bohnen, 1 kg, Packung

14.99

Teilnahmebedingungen: Alle vollständig ausgefüllten Coupons nehmen an der Verlosung teil. Änderung an abgebildeten Gewinnen vorbehalten. Nur ein Gewinn pro Person möglich. Eine Barauszahlung der Gewinne ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Eine Teilnahme über Gewinnspielagenturen führt zum Ausschluss. Die erhobenen personenbezogenen Daten werden ausschließlich zum Zwecke des Gewinnspiels genutzt. Die Gewinnerdaten werden zum Zwecke der Gewinnabwicklung an den Kooperationspartner übermittelt. Im Übrigen werden die Daten nicht an Dritte weitergegeben. Sämtliche Daten werden nur für den Ablauf des Gewinnspiels gespeichert und nach Ablauf der Aktion wieder gelöscht, sofern keine gesetzlichen Aufbewahrungsfristen bestehen. Einsendeschluss: 30.04.2023



Einfach diesen Coupon ausfüllen, ausschneiden und im Markt abgeben.

Vor-/Nachname: _____
 Straße/Nr.: _____
 PLZ/Ort: _____
 Telefon: _____
 Ihr Markt (Name/Straße/Ort): _____

¹An der Bedienungstheke erhältlich

